Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:51
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-fgw-2000m-frezarka-gornowrzecionowa-krawedziowa-wycinarka-pm-
fgw-2000m-p-1374.html
POWERMAT PM-
FGW-2000M - FREZARKA
GÓRNOWRZECIONOWA
KRAWĘDZIOWA
WYCINARKA PM-
FGW-2000M
Cena 69.89 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
Model: Powermat PM-FGW-2000M
Moc znamionowa: 2000W
Napięcie zasilania: 230V/50Hz
Średnice frezów: 6mm / 8mm
Skok zespołu frezowego: 35mm
Głębokość frezowania: do 50mm
Prędkość obrotowa: 11500 - 30000 obr./min
KOMPAKTOWA I LEKKA KONSTRUKCJA ZWIĘKSZA ŁATWOŚĆ UŻYTKOWANIA I KOMFORT
PRACY
WYPOSAŻENIE
Frezarka
Prowadnica równoległa o długości 30 cm
Pierścień kopiujący
Pudełko
Cyrkiel
Tulejka zaciskowa 8mm
Tulejka zaciskowa 6mm
Klucz do nakrętki
Instrukcja obsługi PL
REGULACJA PRĘDKOŚCI OBROTOWEJ ZA POMOCĄ POKRĘTŁA. SILNIK URZĄDZENIA
POSIADA ŁAGODNY ROZRUCH.
wygenerowano w programie shopGold
Elektroniczna regulacja prędkości z podtrzymaniem mocy pracy przy zmiennym obciążeniu umożliwia uzyskanie
doskonałej jakości powierzchni dowolnego obrabianego materiału: drewna, aluminium, tworzywa.
FREZOWANIE WGŁĘBNE
7 pozycji szybkich nastaw głębokości frezowania
Nastawny ogranicznik głębokości pozwala precyzyjnie dobrać głębokość
Dźwignia pozwalająca zablokować urządzenie na żądanej głębokości frezowania
Możliwość zamocowania prowadnicy równoległej
PIERŚCIEŃ KOPIUJĄCY
Niezbędny podczas pracy z szablonami.Bolec kopiujący biegnie wzdłuż szablonu i przenosi kształt na obrabiany element
PRZYSTAWKA RÓWNOLEGŁA
Umożliwia równoległe prowadzenie maszyny do krawędzi tnącej
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold